2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2018

                                     № 874
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 февраля 2010 года № 100
«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации муниципального
образования Кавказский район»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 февраля 2010 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кавказский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 03.07.2018 № 874
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 февраля 2010 года № 100
«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации муниципального
образования Кавказский район»

1. Пункт 3 Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Кавказский район изложить в новой редакции:

«3. Бюджетные ассигнования резервного фонда администрации муниципального образования Кавказский район (далее - Фонд) направляются на:
- мероприятия, связанные с предупреждением и ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций;
- проведение аварийно-спасательных работ;

- проведение неотложных аварийно-восстановительных работ;

- восстановление инженерных сетей, жилого фонда и другой инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы муниципального образования Кавказский район;

- обеспечение функционирования предприятий и учреждений муниципального образования Кавказский район в условиях чрезвычайных ситуаций;

- оказание материальной помощи малоимущим гражданам, ветеранам, инвалидам, а также другим категориям граждан;

- предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений входящих в состав муниципального образования Кавказский район для финансового обеспечения непредвиденных расходов;

- другие непредвиденные расходы.».
Заместитель главы

муниципального образования,

начальник финансового управления                                                   Л.А. Губанова